

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Заправка кондиционера	buc	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
Антигравий черный 1л Sintas Номер: 10-116-S-1K-12	buc	2	187.50	375,00	20	75,00	450,00				
Вода дистиллированная MOL AUTO 5 л Ara distilata 5L	buc	1	41.67	41,67	20	8,33	50,00				
Антифриз концентрированный красный, DREISSNER G12 AD 1,5 л. Номер: AD 10012376	buc	4	83.33	333,33	20	66,67	400,00				
Крышка, радиатор KOREA D30003OEM	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
Пружина ходовой части MONROE Номер: SP1367	buc	2	750.00	1500,00	20	300,00	1800,00				
Антифриз NORTH WAY-40 красный -40°C Номер: G12-5L	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
Муфта с шипами, приводной вал Fast Номер: FT28111	buc	1	333.33	333,33	20	66,67	400,00				
330571 Выключатель, фара заднего хода ERA Номер: 330571	buc	1	166.67	166,67	20	33,33	200,00				
Уплотняющее кольцо, коленчатый вал REINZ Номер: 81-54209-00	buc	1	166.67	166,67	20	33,33	200,00				
TC2290 Тяга стабилизатора Metalcaucho Номер: 05530	buc	2	125.00	250,00	20	50,00	300,00				
ЦЕПЬ ДВИГАТЕЛЯ ВАЗ 21214, 21230 EUROEX (EX-TC21214-116-1)	buc	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00				
Успокоитель цепи 2107, 21213 (пластмасс.) 21213-1006100	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
Натяжитель цепи ГРМ ВАЗ 2101 автоматический EuroEx Венгрия 2101-1006060-82	buc	1	208.33	208,33	20	41,67	250,00				
Башмак натяжителя цепи ГРМ для двигателя 21213 21213-1006090	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
щётка стеклоочистителя	buc	1	208.33	208,33	20	41,67	250,00				
щётка стеклоочистителя	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
АКУМУЛЯТОР	buc	1	1250.00	1250,00	20	250,00	1500,00				
БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
Подвеска TED-GUM Номер: 00211390	buc	1	916.67	916,67	20	183,33	1100,00				
Щетка стеклоочистителя VALEO Номер: 575006	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
Щетка стеклоочистителя VALEO Номер: 575004	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
Многофункциональный спрей Bostik BA 940 300 мл для адгезии и защиты	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
Ключ крест CATOL 11111	buc	1	175.00	175,00	20	35,00	210,00				
Мобильные подъемники, подъемные краны, колонны, опоры OXTRH0028	buc	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00				
Щетка стеклоочистителя VALEO Номер: 575004	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
АНТИФРИЗ КРАСНЫЙ 10L	buc	2	250.00	500,00	20	100,00	600,00				
Масло моторное ELF PURE EVOLUTION 900 SXR 5W40 SXR 5L Номер: EP5W40SXR.5	buc	1	625.00	625,00	20	125,00	750,00				
Жидкость в бачок омывателя зима, Bubble Gum -20 5l	buc	2	41.67	83,33	20	16,67	100,00				
Масло моторное ELF EVOLUTION 700 STI 10W40 5L Номер: EP10W40STI.5	buc	1	583.33	583,33	20	116,67	700,00				
Антифриз NORTH WAY-40 красный -40°C 10L Номер: G12-10L	buc	1	208.33	208,33	20	41,67	250,00				

ТАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBI000855502

10.1 Mărfuri/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
FDB1652 Комплект тормозных колодок, дисковый тормоз ABE Номер: C1F048ABE	buc	1	333.33	333,33	20	66,67	400,00				
Комплект тормозных колодок, дисковый тормоз FERODO Номер: FDB1324	buc	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00				
Лампа накаливания OSRAM Номер: 64193	buc	4	62.50	250,00	20	50,00	300,00				
Лампа накаливания, фонарь указателя поворота 5 Вт OSRAM Номер: 2825	buc	10	8.33	83,33	20	16,67	100,00				
Подвеска, рычаг независимой подвески колеса FEBI BILSTEIN Номер: 36862	buc	4	187.50	750,00	20	150,00	900,00				
Компенсационный бак, охлаждающая жидкость ORIGINAL IMPERIUM Номер: 29878	buc	1	500.00	500,00	20	100,00	600,00				
Масло моторное WOLF WOLF Номер: 10W40 GUARDTECH 5L	buc	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00				
Масляный фильтр FILTRON Номер: OP595	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
Шарнирный комплект, приводной вал GSP Номер: 817026	buc	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00				
Масляный фильтр FILTRON Номер: OP520/1	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
Масло моторное полусинтетическое MB 229.1 ARDECA Номер: MULTI-TEC+B410W405L	buc	1	416.67	416,67	20	83,33	500,00				
Жидкость в бачок омывателя -20C 5L Fraber Fraber Номер: Solutie de iarna FBR	buc	1	41.67	41,67	20	8,33	50,00				
Многофункциональный спрей Bostik BA 940 300 мл для адгезии и защиты	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
Многофункциональный спрей Bostik BA 940 300 мл для адгезии и защиты	buc	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00				
Жидкость в бачок омывателя -20C 5L Fraber Fraber Номер: Solutie de iarna FBR	buc	1	41.67	41,67	20	8,33	50,00				
Антифриз NORTH WAY-40 красный -40°C Номер: G12-5L	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
Антифриз NORTH WAY-40 красный -40°C Номер: G12-5L	buc	1	125.00	125,00	20	25,00	150,00				
Антифриз NORTH WAY-40 красный -40°C 10L Номер: G12-10L	buc	1	208.33	208,33	20	41,67	250,00				
Корзина сцепления BA3 2108, 2109 LADA в уп. Лада-Имидж 2109-1601085	buc	1	891.67	891,67	20	178,33	1070,00				
Маховик 2108, 2109, 21099 EuroEx EX-FW2108	buc	1	1000.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
Масло GMX POWER 80W90 1L Номер: EP80W-90	buc	2	104.17	208,33	20	41,67	250,00				
Аэрозоль для чистки тормозов/сцепления. 500мл TEXTAR Номер: 96000200	buc	1	66.67	66,67	20	13,33	80,00				
Замена сцепления	buc	1	1800.00	1800,00	20	360,00	2160,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				18891,65	X	3778,35	22670,00	X	X	X	0,00